
ONTÁŽNÍKM
±łǑ ǇǊǻǾƻŘŎŜ ŦƛǊƳƻǳ

11 ČERVEN I 2023
Montujeme srdcem

hƴŘǌŜƧ YƻǇŀƴƛőłƪ όǇƻƪǊŀőƻǾłƴƝ ƴŀ ǎǘǊΦ ммύ Χ

3-4 6-7 9 12PŘEDSTAVENÍ 
DIVIZE

CO SE NÁM
POVEDLO

5ƛǾƛȊŜ лп π LƴȌŜƴȇǊƛƴƎ

DRAČÍ LODĚ

hƘƭŞŘƴǳǘƝ Ȋŀ ŘǊŀőƝƳƛ 
ƭƻŘŠƳƛ нлно

±ȅōǊŀƭƛ ƧǎƳŜ ƴŠƪƻƭƛƪ
ǳƪłȊŜƪ Ȋ ƴŀǑƛŎƘ
ǊŜŀƭƛȊŀŎƝΦ

5ƛǾƛȊŜ ǎǘǊƻƧƴƝ L 5ƛǾƛȊŜ ǎǘŀǾŜōƴƝ L Inženýring I Divize obráběcích prací 
Izolace I Ocelové konstrukce I Inspekční orgán

Naši kluci vybojovali stříbrnou medaili v Zaměstnanecké lize
V pondělí 15. května se na umělé trávě v Mostě na Souši konalo okresní kolo Zaměstnanecké ligy, 
kterého jsme se jako firma zúčastnili. Soupeřem nám bylo dalších pět firem z mosteckého okresu, 
a to: 2 JCP, Strojírna Litvínov, Hitachi Astemo, ORLEN Unipetrol RPA a ORLEN Service. Díky skvělé 
taktice a souhře kluků z MM se podařilo vybojovat druhé místo na turnaji. Celou akci zhodnotili 
v rámci dvojrozhovoru kapitán týmu Martin Stříbrný mladší a nejlepší střelec týmu na turnaji 

Zábava s MM

Vyhlašujeme letní 
soutěž o nejlepší fotku 
ve firemních plavkách!



Montážník  I  červen  I  2023

I  2  I

NAPŘÍČ RODINOU MM

NAROZENINY
Červenec 2023 oslaví narozeniny:
Černý Daniel, Ptačovská Dagmar

Andrt Pavel, Král Michal, Kuruc Pavel, 
Tóthová Yvona, Weiss Stanislav, 

Rainišová Tereza, Fartáková Martina, 
Pech Václav, Koutský Pavel, Pokorný 
Karel, Stříbrný Josef, Izera Jaromír, 

Reichel Iva

Srpen 2023 oslaví narozeniny:
Rusó Jan, Tandler Petr, Haselbergerová 
Jana, Bohuslavová Tereza, Vít Vladimír, 
Jankovič Milenko, Kasalová Angelika, 

Pšenková Romana, Kerekanič Jiří, 
Dibelka Rudolf, Mottl Jaroslav, Klokoč 

Petr, Brixi Petr, Stojanović Goran,
Bubák Pavel, Chapčak Petr

Září 2023 oslaví narozeniny:
Hofmann Radek, Lazić Nikola, Maříková 
Monika, Šebek Jaromír, Brabcová Vlasta, 
Lüftner Igor, Řejha Libor, Bada Radomír, 
Kocábek Jiří, Koutný Roman, Pavlíček Pa-
vel, Kohout Petr, Jurenka Martin, Drašar 
David, Stanisavljević Darko, Parák Jakub, 

Yaremchuk Vasil, Kovářík Pavel, Čech 
Jaroslav, Suchá Monika, Stárek Tomáš

Připomínáme, že jsou pro vás k dispozici červené schránky, které 
jsou určeny pro vaše dotazy, pochvaly, připomínky či návrhy na 
zlepšení. 
Schránky jsou k dispozici na všech střediskách a jsou pravidelně 
vybírány. 
Všemi dotazy se zabýváme.

B

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY
Hledáme posily do našeho MM týmu a to jak v dělnických, tak technických profesích. Pokud máte 
známé, kamarády, rodinné členy či bývalé kolegy, přihlaste je do výběrového řízení. Ideální způsob 
je zaslání životopisu a následná osobní schůzka. 

DĚLNICKÉ PROFESE
Řidič, řidič strojník, jeřábník

(ŘP skup. B, C, CE)
Skladník / pomocný pracovník 

skladu a správy areálu

TECHNICKÉ PROFESE
Projektový technik / site manager

Samostatný projektant
Rozpočtář

Přípravář staveb
Plánovač (HMG microsoft project)

ROZŠIŘ 
RODINU MM
lokalita Litvínov, 
Kralupy, Praha

DŮLEŽITÉ KONTAKTY PRO ZAMĚSTNANCE
Ing. Tereza Bohuslavová, DiS.  - asistentka / marketing / editor časopisu, tel: 722 958 933, email: t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz 
Ludmila Cimická  - asistentka vedení – hlavní budova AB, DJ 6, tel.: 775 226 077, email: l.cimicka@mostecka-montazni.cz

 ěhem uplynulého měsíce rozšířili naši #MMrodinu další noví kolegové. Ondrovi i Jirkovi 
přejeme, aby se jim v naší společnosti líbilo, doprovázelo je mnoho pracovních úspěchů, 

      osobní pohody a spokojenosti!

Nástupy
Ondřej Kopaničák – stavební dělník – stř. 073
Jiří Maršálek – zámečník – stř. 024

VÍTÁME VÁS NA PALUBĚ MM.

Výstupy 
Ing. Pavol Civáň – konstruktér plavidel – stř, 032
Jaroslav Zahradník – obchodník – stř. 031
Petr Veik – mistr – stř. 024
Jakub Kovařík – izolatér – stř. 083
Martin Plechatý – vedoucí pracovní skupiny – 024

Všem děkujeme za vykonanou práci v barvách MM a přejeme mnoho 
úspěchů v dalším profesním životě.

SCHRÁNKY



2023  I červen I  Montážník

I  3  Iwww.mostecka-montazni.cz

PŘEDSTAVENÍ DIVIZE
DIVIZE 04 - INŽENÝRING

Úvodní
slovo
Numerologie definuje 
číslo čtyři jako symbol 
zručnosti, asertivity, 
touhy po dokonalosti, 
organizačních 
schopnostech 
a pracovitosti. To jsou 
hodnoty, které se snaží 
tým inženýringu naplnit 
v plném rozsahu. Jsme 
si ale vědomi toho, 
že jsou to právě činy, 
které celkový výsledek 

vytváří. V současnosti desetičlenný tým čerpá z 
letitých zkušeností z praxe a rozlišných oborů, které se 
ale v jednom sbíhají – kvalitně a komplexně odvedená 
práce, na kterou, i s odstupem času, můžeme být hrdí. 
I z tohoto důvodu si velmi cením, že jsem byl v roce 
2020 osloven s možností podílet se na vzniku divize 
Inženýringu v Mostecké montážní. Věděl jsem, že cíle 
jsou postaveny vysoko, nicméně lákala mě možnost 
podílet se na jejich realizaci. Nebyl jsem si jist, zda 
mé dosavadní zkušenosti budou pro vedení divize 
dostatečné, ale bral jsem to jako výzvu. Stejně tak, jako 
když jsem v 15 letech pod vedením Romana Beneše 
začínal jako zámečník ve strojní divizi Euromontu, 
následně jsem pracoval ve společnosti TEDIKO jako 
technik NDT zkoušek, a nakonec jsem během studia 
na VŠ působil na oddělení Konstrukce ve společnosti 
BIS CZECH. Věděl jsem, že v továrně pracovat nechci, 
a tak jsem na dalších 5let přešel sbírat zkušenosti do 
obchodního světa v rámci společnosti PARANAL, která 
se zabývala prodejem sportovních potřeb. Osud tomu 
však chtěl a na jaře roku 2016 jsem dostal nabídku 
výpomoci na zarážce v Litvínově. Po konci zarážky 
jsem obdržel několik nabídek na práci. Nejvíce mě 
zaujala pracovní pozice v investiční divizi Euromontu. 
Zde jsem se ve funkci tzv. site manažera a následně 
manažera projektu podílel na realizaci 7 zakázek v 
celkové výši 327 mil. Kč. Zde jsem působil do roku 
2020, kdy jsem přešel do MM.

Radek Kopýtko
vedoucí inženýringu a realizace projektů
Tel: 602 582 727
E-mail: r.kopytko@mostecka-montazni.cz

V tomto čísle časopisu vám představíme divizi inženýringu.

Z uvedeného grafu je patrné, že je divize inženýringu významnou součástí 
firemní strategie, kterou je stát se významným hráčem na trhu, který se 
může prezentovat nejen kvalitou a konkurenceschopností, ale i stabilním 
zázemím, které je v dnešní turbulentní době stále častěji vzácností.

Plány divize do budoucna

I přes stávající kvalitu, kterou se snažíme udržet ve stejném standardu, je 
stále prostor ke zlepšování. Cílem pro další roky je zefektivnění činnosti 
oddělením výroby od inženýringu, a tedy vytvořením výrobní divize, 
která by se podílela na hladkém průběhu zakázek jednotlivých subjektů 
ve společnosti. Jejím hlavním úkolem by bylo zajištění kvalifikovaných 
pracovníků včetně odpovídajícího vybavení a znalostí.

Rádi bychom stabilně působili jako kvalitní partner na trhu energetiky v 
České republice i mimo ni.

2020 406 mil. Kč

2021 343 mil. Kč

2022 332 mil. Kč

 Vývoj tržeb divize 04 (v milionech Kč)

Historie divize, činnosti, zajímavosti, čím se zabývá

Divize inženýringu v podobě, jakou známe dnes, se začala formovat v roce 
2020. Postupem času se rozšiřovala nejen personálně, ale i objemem a 
náročností zakázek. Právě stoupající nároky našich zákazníků nás nutí 
posouvat se stále vpřed.

Alfou a omegou činností inženýringu je kvalitní spolupráce s prověřenými 
dodavateli, zkušenosti pracovníků, znalosti z oboru strojírenství, 
stavebnictví či strategického řízení. I díky kvalitnímu vzdělávacímu 
 programu společnosti se naše portfolio činností neustále rozšiřuje 
a nabízí tak širší záběr při plnění náročných pracovních úkolů.

Divize inženýringu zaštiťuje především zakázky, kde se potkává více profesí 
a jedná se zpravidla o dodávky „na klíč“. Tedy od zpracování projektové 
dokumentace, realizaci až po uvedení do provozu. Z toho vyplývá, že se 
také jedná o největší zakázky na firmě.

V ČÍSLECH - Vývoj tržeb divize 04:



Montážník  I  červen  I  2023

I  4  I

DIVIZE 04 - INŽENÝRING

NEJZAJÍMAVĚJŠÍ ZAKÁZKY V REALIZACI

PŘEMÍSTĚNÍ LINKY NDB Z PIB 
Cena: 80 000 000 Kč
Popis zakázky: Přemístění linky NDB z PIB a osazení nové linky NDB do provozní haly, včetně úpravy budovy 7413 a příjezdové 
komunikace.
Místo: Litvínov

ORGANIZAČNÍ SCHÉMA INŽENÝRINGU

ODSTRANĚNÍ ÚZKÝCH MÍST SULFREENU 
Cena: 117 000 000 Kč
Popis zakázky: Zvýšení i účinnosti a spolehlivosti jednotky Sulfreen, která je koncovou technologií zpracování sirovodíkových plynů. 
Místo: Litvínov

REKUPERACE TEPLA SPALIN
Cena: 478 000 000 Kč
Popis zakázky: Využití odpadního tepla spalin v rafinerii Kralupy na výrobu napájecí vody pro jednotku fluidního katalytického krakování. 
Místo: Kralupy nad Vltavou



2023  I  červen  I  Montážník

I  5  Iwww.mostecka-montazni.cz

KONCERTUJEME S MM
MICHAL DAVID NA LOUČKÁCH

Dne 30. června proběhne na Loučkách koncert Michala Davida s kapelou Kvatro a Mostecká montážní u toho samozřejmě nesmí 
chybět! Pro naše zaměstnance s doprovodem máme vstupenky ZDARMA! To ale není všechno. Máme v pronájmu také 

VIP prostor s rautem, odkud si můžeme společně užít koncert naplno.

Open: 18 h

Start: 19 h
Pokud máte o VIP vstupenku zájem, nahlaste svou účast na e-mail tereza.bohuslavova@mostecka-montazni.cz nejpozději do 
26. června. Na akci budeme mít partnerský vstup, kudy budete moc přijít. Na místě bude guest list s vaším jménem, kde bude
probíhat kontrola, že se jedná o dotyčného zaměstnance. Vstupenky tedy nejsou přenosné na jiné osoby. Počet vstupenek

je omezený, takže platí: ,,Kdo dřív přijde, ten dřív mele‘‘.



Montážník  I  červen  I  2023

I  6  I

ZÁZEMÍ MM

ZÁZEMÍ MMPOSÁDKA MODRÝCH POSÁDKA ČERVENÝCH

DRAČÍ LODĚ 2023
Dne 9. – 10. června proběhl na jezeře Matylda v Mostě jedenáctý ročník dračích lodí, kterého jsme se tradičně zúčastnili. Letošní ročník 
přilákal tisíce návštěvníků. Zároveň se trhl rekord v počtu přihlášených posádek. Sobotního závodu se zúčastnilo celkem 51 posádek. 
V pátek ve večerních hodinách se zaměstnanci sešli na Matyldě, kde proběhl trénink před sobotním závodem. Zároveň probíhal oficiální 
program, který jsme si společně užívali. 

V sobotu v ranních hodinách odstartoval závod. Letos jsme poskládali dvě posádky – Mostecká montážní modří v čele s kapitánem 
Danem Černým a Mostecká montážní červení s kapitánem Michalem Bodnárem. I když ani jedna z posádek nedosáhla na vítězný 
pohár, obě předvedly skvělý výkon. Loď červených porazila poprvé v historii loď modrých.

Po celé dva dny bylo pro zaměstnance připraveno zázemí, občerstvení (gril, palačinky, tortilly, hot dogy…), pití a další dobroty, které 
připravil Zdeněk Sem s jeho týmem. 



2023  I červen I  Montážník

I  7  Iwww.mostecka-montazni.cz

DRAČÍ LODĚ 2023



Montážník  I  červen  I  2023

I  8 I

ROCK IN LITVÍNOV
ŠKWOR, ALKEHOL, DYMYTRY

8. 7. 2023

FOLKFEST
PAVLÍNA JÍŠOVÁ,

KAMELOT, POUTNÍCI,
JINDRA KEJAK A DALŠÍ

12. 8. 2023

NAPLNO FEST
EWA FARNA, KALI, REAGO, 
MARPO, SIMA
15. 7. 2023

MYSTERY LOUČKY
ELECTRO MUSIC, LASER
SHOW, DJ LUCCA, UWA,
MATAMAR, REORDER
2. 9. 2023

LÉTO NA LOUČKÁCH 2023



2023  I červen I  Montážník

I  9  Iwww.mostecka-montazni.cz

CO SE NÁM POVEDLO
STAVEBNÍ DIVIZE

Zateplení bytových domů

Stavební divize úspěšně dokončila 
zateplení bytových domů v Košťanech. 
Práce byly provedeny v požadované 
kvalitě a ve stanoveném termínu.

OCELOVÉ KONSTRUKCE
Během dubna a května 2023 bylo zrealizováno na středisku 053 několik větších zakázek pro koncové zákazníky.

1. Výroba levého a pravého mezirámu včetně vodních uzávěrů
pro blok B2 do elektrárny Počerady.
Váha: 11 000 kg

3. Výroba prototypu kontejnerového rámu kolejového vozu.
Váha: 2 000 kg

4. Oprava podkopové lopaty rýpadla o objemu 49 m³ 
Váha: 1 200 kg

5. Oprava plavidla Skalka
Váha: 3 000 kg

Ve spolupráci s inspekčním orgánem proběhla  na 
středisku 053 oprava plavidla Skalka. Jednalo se o 
opravu plechových částí plavidla, nátěry a kompletaci 
nového vybavení.

2. Výroba 5ks základen pro obráběcí centra.
Váha: 14 000 kg

PŘED PO

STROJNÍ ÚDRŽBA
Středisko 026
V březnu a dubnu jsme současně zrealizovali a úspěšně v řádném 
termínu dokončili dvě zarážky malého charakteru v kralupské rafinérii.
Jednalo se o mimořádné odstavení dvou výrobních jednotek na bl. 25 
a FCC. Na obou odstávkách jsme odpracovali více než 3300 hodin bez 
jediného úrazu.

Středisko 022
V březnu jsme úspěšně a v řádném termínu dokončili jednou ročně 
realizovanou zarážku malého charakteru provozní jednotky OXA v 
litvínovské rafinérii. Na této odstávce jsme odpracovali více než 8300 
hodin bez jediného úrazu.

V dubnu jsme úspěšně a v řádném termínu dokončili jednou 
ročně realizovanou zarážku malého  charakteru provozní 
jednotky CCR v litvínovské rafinérii. Na této odstávce jsme odpracovali 
více  než 2700 hodin bez jediného úrazu.



Montážník  I  červen  I  2023

I  10  I

Společnost MM nedávno dokončila ambiciózní projekt digitalizace, který slibuje řadu výhod a přinese zlepšení ve vnitropodnikové 
komunikaci, bezpečnosti dat, ekologické zátěži a optimalizaci obchodních procesů. Projekt zahrnoval implementaci nových systémů, 
které zvýšily úroveň IT bezpečnosti ve firmě a umožnily efektivnější řízení a správu dat.

Jedním z hlavních aspektů digitalizace bylo zavedení zálohovacího systému, který zajišťuje integritu a dostupnost firemních dat. 
Tento systém představuje zásadní krok v ochraně a zálohování informací, což přispívá k bezpečnosti dat a minimalizuje riziko 
jejich ztráty či poškození.

Dalším vylepšením bylo zvýšení kapacit klíčových datových tras. Díky této úpravě se zlepšila rychlost a spolehlivost přenosu dat 
v rámci firmy, což má pozitivní vliv na efektivitu a plynulost provozu.

Jednou z významných inovací bylo také zavedení nových digitálních bezpečnostních prvků, např. zámku s ověřením obličeje. 
Tento systém zvyšuje bezpečnost přístupu do klíčových prostorů a omezuje riziko neoprávněného vstupu. Díky ověření obličeje 
se minimalizuje potřeba fyzických klíčů či karet a zároveň se zjednodušuje a urychluje proces vstupu do prostorů.

Součástí projektu byl také nákup 3D laserového skeneru pro skenování potrubních systémů. Společně se softwarem MM Track 
umožní tento skener optimalizovat řízení skladových zásob, vydávání a přiřazování položek a také pomáhá s evidencí revizí. Tímto 
způsobem se zefektivní manipulace s materiály a minimalizuje se riziko chyb.

Slabá hesla: Pravidelně hesla měňte a nepoužívejte stejná hesla pro různé účty.

Neaktualizovaný software: Nedostatečná aktualizace softwaru může vést k zneužití známých bezpečnostních chyb. Je důležité 
pravidelně aktualizovat operační systém i aplikace na všech zařízeních, aby se minimalizovalo riziko útoků. Opatrnost při 
otevírání podezřelých e-mailů a odkazů také přispívá k prevenci infekce.

Neoprávněný přístup k datům: Ochrana dat je kritickým prvkem v rámci firemního prostředí. Je třeba zabezpečit citlivá data a 
omezit přístup k nim pouze na nezbytně nutnou úroveň. Využívání autentizace dvou faktorů a šifrování dat je rovněž 
doporučeno.

Ztráta nebo odcizení zařízení: Ztráta nebo odcizení zařízení, jako jsou notebooky, mobilní telefony nebo USB flash disky, může 
vést k úniku citlivých informací. 

Ing. Martin Roškot MA, MBA 
manažer ICT

www.mostecka-montazni.cz

1.

2.

3.

4.

IT OKÉNKO
DIGITALIZACE SPOLEČNOSTI

IT RIZIKA NA PRACOVIŠTI A JAK SE JIM VYHNOUT
V dnešní době je IT neodmyslitelnou součástí každého pracoviště. S tím však přicházejí také určitá rizika, která bychom neměli 
podceňovat. Zde je stručný přehled IT rizik, se kterými se můžeme na pracovišti setkat a několik tipů, jak se jim vyhnout:

Tento článek měl však ještě jeden účel - a to návrh jednoho z možných využití umělé inteligence v MM. 
Článek na základě mých bodů a podnětů vytvořila funkce ChatGPT od firmy OpenAI. (openai.com)

Nová komunikační platforma
Představujeme novou formu komunikace ve firmě. Jedná se o LCD televize, které naleznete na všech střediskách. Prostřednictvím 

těchto televizí se budete dozvídat veškeré důležité informace týkající se BOZP, novinek ve firmě, důležitých termínů, nadcházejících 
akcí a dalších záležitostí. Věříme, že tuto formu komunikace uvítáte a budete maximálně informováni o dění ve firmě.

Plné zprovozenění je 
plánováno na září 2023.



2023  I červen I  Montážník

I  11  Iwww.mostecka-montazni.cz

Naše #rodinaMM se každým rokem rozrůstá. Pro vaši představu uvádíme graf, který znázorňuje, jak se od roku 2020 navýšil počet 
zaměstnanců. Na počátku roku 2020 měla MM 81 zaměstnanců (z toho 22 dělníků a 59 technickohospodářských pracovníků). Od 
té doby pozorujeme rostoucí trend. Díky každoročnímu přibývajícímu počtu zakázek se naše řady zaměstnanců neustále rozšiřují. 
K 5. měsíci tohoto roku čítáme celkem 190 kmenových zaměstnanců (z toho 91 dělníků a 99 THP).

Otevření školícího a tréninkového centra
Dne 21. dubna proběhlo v areálu DJ 6 neformální setkání zaměstnanců při příležitosti otevření nového školícího a tréninkového centra. 
Pro zaměstnance bylo připraveno občerstvení, gril, pivo a limo.
Školící a tréninkové centrum je využitelné k několika účelům. V první řadě bude sloužit pro různá větší školení a schůze. Také je 
možnost jeho využití zaměstnanci (výhradně po pracovní době a na vlastní odpovědnost). Zaměstnanci MM zde mohou využívat 
pingpongový stůl a fitness vybavení.
Klíče od hlavního vchodu je možné vyzvednout 24/7 na vrátnici v DJ 6. Klíč vám bude předán po zapsání do návštěvní knihy ŠTC. Po 
konci vaší návštěvy ŠTC prosíme VŽDY zamkněte a klíč vraťte zpět na vrátnici.

ano, ale úplně jsem nevěděl, co od toho očekávat. Přeci jen, moc kluků z týmu jsem osobně neznal. S každým zápasem ale opadával 
takový ten „stud“ z cizích lidí a můžu říct, že po posledním zápase jsem si už připadal jak v kabině s kamarády, se kterými hraji pět let.‘‘
MS: ,,Já to měl trochu lehčí, jelikož po těch letech na MM znám všechny kluky osobně. Mohl jsem si to tedy užívat již od začátku.‘‘

Jak probíhá tvorba soupisky na takovou akci?
MS: ,,Vzhledem k tomu, že na sestavení týmu byly jen necelé dva týdny, tak jsme z toho nedělali žádnou vědu. Postupně jsem oslovoval 
mistry, vedoucí, zdali nemají při ruce někoho, kdo by si chtěl zahrát. Kluky, o kterých jsem věděl, že hrají fotbal, jsem oslovoval napřímo. 
Také jsme věděli, že naši soupeři mají podstatně nabitější týmy, kterým se kvalitativně, ač bychom chtěli, rovnat nemůžeme. Postavili 
jsme tým kluků, kteří to chtějí hrát srdcem, a to se nakonec vyplatilo.‘‘

AKCE
PROBĚHLO

VÝVOJ POČTU ZAMĚSTNANCŮ

Zaměstnanecká liga ve fotbale
…pokračování z úvodní strany. 
Rozhovor s kapitánem týmu Martinem Stříbrným mladším (dále jen 
MS) a nejlepším střelcem týmu na turnaji Ondřejem Kopaničákem 
(dále jen OK).
Kluci, jak se vám akce líbila?
OK: ,,Bylo to super. Ani by mě nenapadlo, že si někdy zahraji na 
podobném turnaji. Všechny zápasy měly skvělý náboj, emoce. S kluky 
jsme to hned po skončení finálového utkání zhodnotili jako výborný 
výsledek.‘‘ 
MS: ,,Souhlasím, stříbrná medaile je určitě něco, s čímž málo kdo z nás 
počítal. Akce byla velmi povedená také z pořadatelského hlediska. 
Zázemí bylo perfektně nachystáno, od kabin, po hřiště až občerstvení.‘‘

Jaká panovala atmosféra během turnaje?
OK: ,,Když mě Stříbro oslovil, jestli si nechci jít zahrát, sice jsem řekl 



Montážník  I  červen  I  2023

I  12  I

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Zaměstnanci nazpívali cover verzi hymny MM
Dne 16. prosince 2022 proběhla na vánočním večírku MM soutěž v karaoke, kterou ovládlo 
pěvecké duo Ilona Sosnovcová a David Ferenc. Na vítěze čekala odměna v podobě nahrávání 
cover verze hymny MM v profesionálním nahrávacím studiu. V dubnu svou výhru využili 
a v nahrávacím studiu v Lounech přezpívali firemní hymnu. David s Ilonou zároveň natočili 
videoklip, na který se můžete podívat na našem facebookovém profilu MM. 

ZÁBAVA
SOUTĚŽE

UKONČENÉ SOUTĚŽE

Vítězka soutěže v plavkách 2022
Ing. Ilona Sosnovcová

Vybrali jsme na ukázku několik fotek z nahrávání.

Jaký pro vás byl klíčový moment turnaje při cestě za medailí?
OK: ,,Za mě určitě semifinálové utkání s týmem ORLENu. Nevím, jak ostatní kluci, ale já při pohledu na jejich tým nebyl úplně optimista. 
Nakonec nám kapitán ušil skvělou taktiku, napadaly mi tam nějaké góly, a byť s trochou štěstí, jsme to nakonec dotáhli do šťastného 
konce.‘‘ MS: ,,Díky Ondro. (smích) V mých očích byl klíč k úspěchu první zápas na turnaji s týmem 2JCP, který jsme prohráli. Po něm jsme 
si s kluky vysvětlili pár věcí, přestali hrát hurá fotbal a začali všichni dělat to, co bylo potřeba k úspěchu.‘‘

Chtěli byste dodat něco závěrem? 
OK: ,,Já bych chtěl poděkovat všem klukům za to, že jsem si s nimi mohl zahrát.‘‘
MS: ,,Já si dovolím za celý tým závěrem moc poděkovat také našemu vedení, bez kterého bychom se nemohli zúčastnit téhle akce a užít 
si skvělé odpoledne s kolegy, dnes určitě už i s kamarády z firmy.‘‘

Horní řada zleva: Pavel Hrubeš (077), Michal Král (071), Matěj Špaček (081), Josef Kubík (0531), Jakub Nosek (081), Karel Klobouk 
(062). Dolní řada zleva: Jaroslav Čech (0831), Martin Stříbrný ml.(142), Ondřej Kopaničák (0731).

Velikonoční osmisměrka
V březnovém vydání Montážníka jste mohli vyluštit osmisměrku, za jejíž správné vyřešení jste se automaticky 
zařadili do slosování o 3 velikonoční balíčky. Správné řešení bylo: ,,klíče od skladu pouze skladníkovi‘‘. Vítězi této 
soutěže se stali Jitka Bruhová, Jindřich Huček a Lukáš Kunst.

Tipovačka MS v ledním hokeji 2023
Na naší Facebookové stránce běžela soutěž o podepsané repliky dresů z Nagana. Stačilo si tipnout, kdo letos 
vyhraje MS v ledním hokeji. Správná odpověď byla KANADA. Všem vítězům gratulujeme.

PRÁVĚ BĚŽÍ
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ FOTKU VE FIREMNÍCH PLAVKÁCH

Po roce je tu znovu oblíbená letní soutěž o nejlepší fotku ve firemních plavkách. Fantazii se meze 
nekladou. Zapózuj ve firemních plavkách, fotku pošli na e-mail tereza.bohuslavova@mostecka-
montazni.cz a vyhraj zážitkový voucher v hodnotě 3.000 Kč! Fotky můžete posílat až do konce 
listopadu 2023. Vyhlášení vítěze proběhne prostřednictvím hlasování zaměstnanců na vánočním 
večírku dne 15. prosince 2023. 
Pozn.: Kdo ještě nemá své firemní plavky, pište si o ně na výše uvedený e-mail.




